

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 27.4.2018

kterou níže uvedeného dne uzavřeli:

1.1. Objednatel: Městys Strážný, Strážný 23, 384 43 Strážný
zastoupený: Mgr. Jiřinou Kralikovou, starostkou obce
IČO: 00250694
DIČ: CZ00250694
Tel.: +420 388 437 128
Bank. spojení: K.B. a.s.
Číslo účtu: 3446480217/0100

1.2. Zhotovitel: STAVBY – BOKR s.r.o.
Sídlo: Na Blýskavkách 1412, 388 01 Blatná
IČO: 281 54 487
DIČ: CZ28154487
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Č. účtu: č. ú. 2753599379/0800

I.

Smluvní strany konstatují, že dne 27. 4. 2018 uzavřely smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel zavázal pro objednatele zhotovit dílo „Oprava kanalizační sítě Strážný“, a to v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele, která je přílohou smlouvy o dílo.

Smluvní strany dále konstatují, že v průběhu provádění díla bylo zjištěno, že k jeho dokončení, případně k odstranění závad kanalizačního systému, odhalených v průběhu provádění díla, bude zapotřebí provést další práce a dodávky, které nebyly zahrnuty v předmětu díla tak, jak by stranami specifikován ve smlouvě o dílo.

Z uvedeného důvodu strany uzavírají tento dodatek a mění původní smlouvu o dílo způsobem, popsaným v čl. II.

II.

Smluvní strany se dohodly, že předmět díla dle smlouvy o dílo, popsané v čl. I, nově rozšiřují o práce a dodávky, specifikované v položkovém rozpočtu (díl 1, díl 4 a díl 8), který je přílohou tohoto dodatku č. 1 a dále jej omezují o práce a dodávky, označené jako méněpráce v tomtéž položkovém rozpočtu.

Smluvní strany se dále dohodly, že v souvislosti s rozšířením předmětu díla dle předchozího odstavce mění článek IV, bod 4.2. smlouvy o dílo tak, že celkovou cenu díla tam uvedenou navyšují o celkovou částku 297.847,-Kč bez DPH..

V ostatním zůstává smlouva o dílo beze změny.

III.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č.1 – Položkový rozpočet – vzniklé vícepráce a méněpráce: 3 – oprava OK + lapol – nátok ulice starostky

Ve Strážném dne: 25.10.2018

Zhotovitel

STAVBY - BOKR s.r.o.
NA BLÝSKAVKÁCH 1412, BLATNÁ
IČ: 281 544 87
TEL: 607 625 619

.....
BOKR – STAVBY s.r.o.

Boris Kapr, jednatel

Za objednatele:

MĚSTYS STRÁŽNÝ
 384 43 Strážný 23
IČ 00250 694
DIČ CZ00250 694
mestys@strazny.cz

.....
Mgr. Jiřina Kraliková, starostka

Položkový rozpočet - vzniklé vícepráce a náklady

S:	3 - oprava OK + lapol - nátok ulice starostky
----	---

P č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				218 742,06
1	119001422R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	37,00000	282,50	10 452,50
2	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	12,60000	396,00	4 989,60
3	120001101R00	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti vedení	m3	138,90000	381,00	52 920,90
4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	7,20000	1 520,00	10 944,00
5	131301202R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 1000 m3	m3	48,25000	795,50	38 382,88
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	21,85000	88,30	1 929,36
7	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	117,55000	61,20	7 194,06
8	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m, zpět z meziskládky do zásypů	m3	119,70000	94,50	11 311,65
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	119,70000	14,50	1 735,65
10	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	36,00000	286,30	10 306,80
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	36,40000	869,00	31 631,60
12	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	68,54000	539,00	36 943,06
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				6 844,80
13	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	9,60000	713,00	6 844,80
Díl:	8	Trubní vedení				197 700,20
14	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	32,00000	35,60	1 139,20
15	877373122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 300	kus	4,00000	149,00	596,00
16	894411311R01	Osazení železobet. skruží rovných	kus	4,00000	1 486,00	5 944,00
17	894403011R00	Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv	kus	1,00000	392,00	392,00
18	894412411R01	Osazení železobeton. skruží přechodových	kus	2,00000	1 542,00	3 084,00
19	894414111R01	Osazení železobet. skruží základových	kus	3,00000	2 583,00	7 749,00
20	894411131R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300	kus	3,00000	10 350,00	31 050,00
21	805	Dodávka a montáž potrubí korugovaného DN 300, vč. těsnění, odboček, kolen, přesuvek	m	32,00000	2 029,00	64 928,00
22	806	Dodávka šachtové vložky pro potrubí DN 300, předběžná cena	kus	2,00000	562,00	1 124,00
23	825	Dodávka šachtového dna DN 1500	kus	1,00000	22 830,00	22 830,00
24	826	Dodávka šachtové bet. skruže DN 1500, skruž rovná v= 1000 mm	kus	1,00000	10 684,00	10 684,00
25	827	Dodávka bet. krycí desky s otvorem, pro šachtu DN 1500	kus	1,00000	10 864,00	10 864,00
26	841	Jádrové vrtání do betonu pro otvor do 300 mm	kus	3,00000	2 050,00	6 150,00
27	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	1,00000	3 820,00	3 820,00
28	801	Dodávka šachtového dna na potrubí prům. 300, dno průběžné, 1x vtok, 1x výtok	kus	2,00000	9 680,00	19 360,00
29	803	skruž přechod se stupadly TBR-Q , 600/1000x625/120-SKP	kus	2,00000	1 680,00	3 360,00
30	804	Dodávka vyrovnávacího prstence v do 100 mm	kus	4,00000	415,00	1 660,00
31	802	Skruž rovná se stupadly TBR-Q, 500/1000	kus	2,00000	1 483,00	2 966,00
Díl:						

Soubor celkem

423 287,00

Vzniklé méněpráce

32	850	Montáž železobetonového odlučovače ropných látek, (lapol)	kus	1,00000	16 790,00	16 790,00
33	851	Dodávka železobetonového lapolu prům. 2,3 m, (dno, skruž, deska s 2 x otvory)	kus	1,00000	108 650,00	108 650,00

Soubor celkem

125 440,00

Základní cena	423 287,00
Vzniklé méněpráce	125 440,00
Cena celkem	297 847,00